
2022 年 新型コロナウイルス感染者発生について（第 2報） 

 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生に伴う病棟の対応について、お知ら

せいたします。 

  

●外来、人間ドック、内視鏡につきましては、通常通り行ってまいります。 

●入院につきましては、7月 31 日(日)まで原則受入れを見合わせます。但し、

かかりつけ患者様はご相談ください。 

 

患者様及び関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛け致しまして、深くお詫

び申し上げます。引き続き、迅速な情報公開および丁寧な説明を心掛けてまいり

ます。  

  

   

令和 4 年 7 月 26 日  

  

医療法人社団日高会 日高病院  

院長 関原 哲夫 

 

 


